
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

총 계 179,640,703 178,014,432 1,626,271

재무회계과 7,852,819 8,174,554 △321,735

200 세외수입 2,147,819 2,469,554 △321,735

210 경상적세외수입 1,956,264 2,321,031 △364,767

211 재산임대수입 98,200 174,200 △76,000

211-02 공유재산임대료 98,200 174,200 △76,000

○공유재산임대료 98,200 174,200 △76,000

ο 토지임대료 48,200 124,200 △76,000경정 48,200,000원

212 사용료수입 3,000 35,000 △32,000

212-08 기타사용료 3,000 35,000 △32,000

○연수아트홀, 대회의실 대관료 3,000 35,000 △32,000경정 3,000,000원

214 사업수입 140,000 150,000 △10,000

214-02 주차요금수입 140,000 150,000 △10,000

○구청사 부설주차장 운영수입 140,000 150,000 △10,000경정 140,000,000원

216 이자수입 1,715,064 1,961,831 △246,767

216-01 공공예금이자수입 1,715,064 1,961,831 △246,767

○공공예금이자수입 1,715,064 1,961,831 △246,767경정 1,715,064,213원

220 임시적세외수입 191,555 148,523 43,032

221 재산매각수입 11,532 0 11,532

221-03 공유재산매각수입금 11,532 0 11,532

○공유재산 매각수입 11,532 0 11,53211,532,058원

224 기타수입 169,800 138,300 31,500

224-01 불용품매각대 43,000 11,500 31,500

○불용품 매각수입 43,000 11,500 31,500경정 43,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무1과 168,603,692 165,034,836 3,568,856

100 지방세수입 153,880,000 151,405,000 2,475,000

110 지방세 153,880,000 151,405,000 2,475,000

111 보통세 153,880,000 151,405,000 2,475,000

111-02 등록면허세 19,538,000 15,563,000 3,975,000

○등록면허세(등록분) 18,068,000 14,093,000 3,975,000경정 18,068,000,000원

111-03 주민세 12,780,000 14,280,000 △1,500,000

○주민세(재산분) 1,293,000 1,422,000 △129,000

○주민세(종업원분) 11,487,000 12,858,000 △1,371,000

경정 1,293,000,000원

경정 11,487,000,000원

200 세외수입 12,857,434 11,832,982 1,024,452

210 경상적세외수입 12,853,940 11,830,482 1,023,458

213 수수료수입 4,253 5,580 △1,327

213-01 증지수입 4,253 5,580 △1,327

○인증기사용 수수료 4,253 5,580 △1,327경정 4,253,600원

215 징수교부금수입 12,849,687 11,824,902 1,024,785

215-01 징수교부금수입 12,849,687 11,824,902 1,024,785

○징수교부금 수입 12,849,687 11,824,902 1,024,785경정 12,849,687,000원

220 임시적세외수입 3,494 2,500 994

224 기타수입 3,494 2,500 994

224-06 그외수입 3,494 2,500 994

○지방세 프로그램 사업비 정산 3,494 2,500 994경정 3,494,400원

400 조정교부금등 1,830,458 1,761,054 69,404

410 자치구조정교부금등 1,830,458 1,761,054 69,404

411 자치구조정교부금등 1,830,458 1,761,054 69,404

411-03 자치구기타재원조정수입 1,830,458 1,761,054 69,404

○자동차면허세 폐지에 따른 재정보전금

1,830,458 1,761,054 69,404경정 1,830,458,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무2과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 113 지난년도수입 (단위:천원)

세무2과 1,021,545 2,648,545 △1,627,000

100 지방세수입 0 1,627,000 △1,627,000

110 지방세 0 1,627,000 △1,627,000

113 지난년도수입 0 1,627,000 △1,627,000

113-01 지난년도수입 0 1,627,000 △1,627,000

○과년도수입 0 1,627,000 △1,627,000경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

안전관리과 1,359,823 1,353,673 6,150

200 세외수입 14,000 7,850 6,150

220 임시적세외수입 14,000 7,850 6,150

223 과징금및과태료등 9,000 2,850 6,150

223-05 과태료 9,000 2,850 6,150

○민방위교육 불참자 과태료 9,000 2,850 6,150경정 9,000,000원


